PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 072/2024 - ID 4155

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: MN NUTRIÇÃO LTDA;
CNPJ: 29.496.518/001-40;
OBJETO: “Contratação de empresa para fornecimentos de Dieta Especial, conforme descritivo e
quantitativo, para suprir uma demanda judicial n.º 0009235-50.2023.8.16.0038, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Paulo Henrique Peixoto, matricula 357.702;
GESTOR: Daniel Ribeiro Nardoto - Matrícula 358.099;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 009/2024;
PROTOCOLO: 16578/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 023/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 06 (seis) meses contados do (a) assinatura do contrato;
VALOR TOTAL: R$ 7.326,00 (sete mil trezentos e vinte e seis reais);
DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024.

Coordenação de Contratos

Publicado no Diário
1 Oficial Eletrônico
N°061/2024- Data: de 08

de abril de 2024.